
 
 

AVVISO - “59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” 

 

 Pag. 1 a 2 

 
FONDAZIONE AZZOAGLIO BEST EDUCATION - ETS 

Via Monviso, 23 – 12084 Mondovì (CN) 

C.F./P.IVA: 04056970041 - PEC: fondazioneabeducation@pec.it 

www.azzoagliobesteducation.com 

 

Prot. n. 474/I.12 del 30/09/2024 
Al sito web – sezione PNRR 

Agli Atti 
Oggetto: DECRETO di Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA di cui all’Avviso pubblico di 

selezione per il reclutamento di nr. 1 tutor interni 
 

Codice CUP di progetto H24D24000910007 

Codice di progetto   ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-147 

Titolo del progetto LE PAROLE per SOCIALIZZARE ALL TOGETHER 

Ente gestore Fondazione Azzoaglio best Education ETS 

Scuola paritaria non commerciale capofila CN1E001003 – Mons. Andrea Fiore 

Sede dell’attività Ist. Fiore – C.so Dante 52 - 12100 Cuneo 

Modulo Via la maschera 

 

IL COORDINATORE DIDATTICO 
 

VISTO l’avviso prot. 59369,19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 

2021 – 2027” - Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso 

Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

VISTE le delibere dei competenti OO.CC. di adesione al Piano e di elaborazione della progettazione;  

VISTA la nota Prot. n° AOOGABMI-82841 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in 

oggetto Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

VISTO il progetto trasmesso dall’Istituto scolastico in epigrafe avente il seguente codice 

identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-147;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 455 del 24/09/2024 relativo alla selezione personale interno per il 

reclutamento di tutor per la realizzazione del progetto Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, 

FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 



Pag. 2 di 2 
 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità 

richieste dall’Avviso pubblico sopra citato nei termini e nelle modalità stabiliti 

VISTA la convocazione della Commissione di valutazione prot.469 del 29/09/2024 

VISTO il verbale di esame delle istanze acquisito al prot. n. 473 del 30/09/2024 e la relativa 

graduatoria 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione del sito, delle seguenti 

GRADUATORIE PROVVISORIE 

per il reclutamento di n. 1 docenti tutor 
 

GRADUATORIA TUTOR 
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BRACCO Arianna 4 

FASANO Elettra 3 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Coordinatore Didattico, entro le ore 
8 del 04/10/2024, salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da 
questo Ufficio. 
Qualora non dovessero pervenire istanze di reclamo avverso, le graduatorie saranno rese definitive con 
decreto del Coordinatore Didattico. 
 

Il Coordinatore Didattico 

Prof.ssa Monica Chiesa 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-09-30T21:18:49+0000
	MONICA CHIESA




